Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

К Р И В О Л У К С К О Г О     С Е Л Ь С К О Г О

П О С Е Л Е Н И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 4
15.01.2018 г.                                                                                                                   с. Кривая Лука
«Об утверждении плана-графика размещения заказов

на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг на 2018 год»

     Руководствуясь статьей 21 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 г. N 554 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг",
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг администрации Криволукского сельского поселения на 2018 год.

2. Разместить план-график на официальном сайте: www.zakupki.gov.ru./Приложение №1/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Криволукского сельского поселения                                                                 Д.И. Тетерин